
河南省中原天然气开发有限公司 2024年 NB-IoT物联网智能膜式燃气表采购中标

结果公示

（招标编号：ZYZB-2024-003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省中原天然气开发有限公司 2024年 NB-IoT物联网智能膜式燃气表采

购:

      中标人：廊坊新奥智能科技有限公司 其他类型中标价：218.80元/只

      中标人：金卡智能集团股份有限公司 其他类型中标价：221.50 元/只

二、其他：

   河南省中原天然气开发有限公司 2024年 NB-IoT物联网智能膜式燃气表采购中标结果公

示

中弘天合工程咨询有限公司受河南省中原天然气开发有限公司的委托，就河南省中原天然气

开发有限公司 2024年 NB-IoT物联网智能膜式燃气表采购进行公开招标，按规定程序进行了

开标、评标，现将本次中标结果公示如下：

一、项目基本情况

1.项目概况：本次招标计划采购物联网（NB）膜式燃气表，招标规格及数量详见招标文件。

2.招标范围：物联网（NB）膜式燃气表的供货。

3.交货期：签订订货合同，按招标人要求执行。

4.交货地点：招标人指定地点（焦作市、新乡市、鹤壁市）。

5.质保期：2年

6.网络要求：NB-IoT物联网智能膜式燃气表 10年的通讯费用由投标人承担。

7.质量要求：符合国家或行业标准、验收规范中的合格标准。

8.货物包装及运输：符合国家标准，包装物不退回。

9.资金来源：自筹资金。

10.入围数量：2家。由各子分公司在入围中标单位目录内选购；中标单位采购数量不指定。

11.标段划分：本招标项目为一个标段。

二、采购方式：公开招标

三、评标信息



评标日期：2024年 2月 29日

评标地点：郑州市金水区姚砦路 133号金成时代广场 9号楼 2502室

四、中标（入围）情况

1.中标（入围）单位：廊坊新奥智能科技有限公司 

投标报价（单价, 元/只）：218.80元/只

交货期：签订订货合同，按招标人要求执行。

质量：符合国家或行业标准、验收规范中的合格标准。

2.中标（入围）单位：金卡智能集团股份有限公司

投标报价（单价, 元/只）：221.50 元/只

交货期：签订订货合同，按招标人要求执行。

质量：符合国家或行业标准、验收规范中的合格标准。

五、评标委员会成员名单：张彩霞、徐征亚、周少敏、王刘强、杨保现

六、发布媒介及公示期限

本公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。

各有关当事人对中标候选人有异议的，可以在中标候选人发布之日起三日内，以书面形式向

招标人或代理机构提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其原授权

代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证原件提交质疑函（邮寄、传真不予受理），

并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。

七、联系方式：

招标人名称：河南省中原天然气开发有限公司 

联系人：马老师

联系电话： 0371-63326686

地址：河南省郑州市经开区第九大街经开广场 1号楼 23楼

代理机构名称：中弘天合工程咨询有限公司

联系人：王先生

联系电话： 0371-63288040、17760740008

地址：郑州市金水区姚砦路 133号金成时代广场 9号楼 2502室

2024年 3月 4日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为.。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省中原天然气开发有限公司                         

   地    址：河南省郑州市经开区第九大街经开广场 1 号楼 23 楼                                

   联 系 人：马老师                             

   电    话：0371-63228572                                

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区姚砦路 133号金成时代广场 9号楼 2502室

   联 系 人： 王先生

   电    话： 17760740008

   电子邮件： .

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-04T16:53:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-04T16:53:30+0800
	BJ
	ePolicy




